
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 299,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 51,89 €

Apraksts
LENSOLUX Grand Series 3 12 x 50E-universāls izmantošanai vājā apgaismojumā.
50 mm objektīva diametrs un aptumšojams 11 virzienos,  izgaismots tēmēšanas
punkts 4. To var izmantot arī precīzam mērķim nelielos attālumos.
Viengabala korpuss ar 30 mm diametru pārklātu pret skrāpējumiem ar izturīgu
alumīniju. Pildīts ar augstas kvalitātes slāpekļa gāzi kas novērš iekšējo
miglošanos un padara optiku ūdensizturīgu. Pielāgojams fokuss.
Plānās formas dēļ ir iespējams uzstādīt zemā līmenī.
Komplektā iekļauts fiksēts 4 skrūvju stiprinājums 11 mm sliedei, apraksts,
tīrīšanas drāniņa un rezerves akumulators CR 2032.

Caurules diametrs: 30 mm  
Garums: 315 mm.  
Komplektā ar 11 mm montāžu
Preču zīme: LENSOLUX
Ražotājs: SIMBATEC GmbH
Modeļa numurs: 19320

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

